feud. alie. per lotha. c. j. in suo exordio hoc expresse dicit hanc utilitatem publicam preferri ad quam constitutionem hec. l. se refert et illam extendit: vt. j. s. primo. Solu. dupliciter qđ itel ligatur principium huius littere opz referre singula singlis: vt dicamus decet imperiales solertiaz ita rei publice curam gerere vt regni utilitas incorrupta persistat. et ita subiectoz cōmoda inuestigare vt singuloz status seruetur illesus. q. d. qđ licet velit singulorum statum seruare illesum. tamē vult utilitatem regni seruari incorruptam que corrumperetur si permitterentur tales alienationes. **N**ec est nouum qđ singula singulis referant. q: sic habem. C. de cadu. tollē. l. vnica. s. sin autem sub cōditione. et ibi not. glo. super verbo ex fortuna: et in auten. de exhibē. et intro. reis. coll. v. circa principi. et ibi nota. glo. scz iudicialib. et. l. qui in futurum. s. j. ff. d. pact. **E**t ista possunt ad multa prodesse. et ideo reuerendus genitor meo recolende memorie inferebat hec iura ad qstiones. **L**auetur statuto auinion. de filiab. maritatis dotat. a pfe vel a matre. vt nullū regressus habeat ad bona paterna vel materna quod intelligat referēdo singula singulis. s. qđ nullū regressum habeat ad bona paterna qđ a patre: vel materna qđ a matre dotate fuerūt: et ad hoc

**H**o. q  
opz re  
ferre  
singula  
singul

etiã notabiliter allegabat. l. j. C. de hijs qui. latro. occul.  
**No. p** **libel** **lis** **re.** **E**go etiã induco ad aliam  
 questionẽ. Tu scis qđ in libel-  
 lo regulariter amittit cumu-  
 latio actionũ: nisi in casibz cõ-  
 tentis in regulis datis. p̄ doc.  
 in quibz est prohibita cumu-  
 latio. de quo p̄ **Dyn.** in. c. nullz  
 pluribus. de reg. iur. lib. vj. et  
**Tyn.** et **Barto.** in. l. edita. C. de  
 eden. **P**one in libello petitur  
 certa res et certa pecunia, et  
 sic cogit reali et personali. re-  
 spectu diuersoz et cõcluditur  
 simul petẽdo cõdẽnari ad dã-  
 dum et restituẽdũ. An talis li-  
 bellus p̄cedat: et per p̄dicta  
 defendi. als talem libellũ red-  
 dẽdo singula singulis. vt illõ  
 restituendũ referatur ad rẽ ⁊  
 dãdũ ad p̄sonã p̄ iura p̄dicta.  
**S**cõdõ mõ põt solui dicta oppo-  
 sitio vt lra planelegat ⁊ simpli-  
 itelligat vt facit fm̄ tñ vitatẽ  
 istoz aduerbio:ũ et eorum re-  
 strictionẽ. scz ita et vt put ad-  
 uerbiũ similitudinis. et quan-  
 tũ sic vel sicut. et aduerbiũ vt  
 est demonstratiõis: et ista duo  
 aduerbia qñ iungunt sic q̄ vnũ  
 se referat ad aliud faciunt ⁊ in-  
 ducunt modũ. allego duos tex-  
 tus mirabiles ad h̄ in. l. liber-  
 tas. §. h̄ scriptura. ff. de manu.  
 testa. ⁊. l. si cui legata. ff. d̄ fide-  
 ius. liber. facit. j. §. preterea du-  
 catus. in ver. ita vt omnes ⁊c.  
**E**x quo sequit qđ impator vo-  
 luit in p̄posito concludere qđ  
 ipse intẽdit ita vtilitatẽ et cõ-